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Дистанция 8 Женщины, 50m Брасс Женщины
08.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. ГОДУН Ника МСМК 1997 СШОР "Юность Москвы" 30.85 МСМК 856
2. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 32.34 МС 743
3. ШКАРЕНКОВА Виктория КМС 2009 СШ № 4 32.61 МС 725
4. ЧУПРОВА Антонина КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 32.99 МС 700
5. МАКСИМОВА София КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 33.11 МС 692
6. НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104 33.53 КМС 667
7. ВЛАСОВА Дарья А. МС 2006 МССУОР № 3 33.70 КМС 657
8. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 33.92 КМС 644

НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 33.92 КМС 644
10. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 34.03 КМС 638
11. СЕРГЕЕВА Полина МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 34.07 КМС 636
12. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 34.12 КМС 633
13. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 34.30 КМС 623
14. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 34.50 КМС 612
15. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 34.51 КМС 612
16. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 34.53 КМС 610
17. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 34.61 КМС 606
18. КАМАЛОВА Алина КМС 2007 СШОР № 1 34.73 КМС 600
19. КАВЕРИНА Варвара КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 34.84 КМС 594
20. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 34.85 КМС 594
21. ФЕДОРОВА Анастасия Д. КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 34.87 КМС 593
22. СТУКОВА София КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 34.89 КМС 592
23. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 35.20 КМС 576
24. СЫЧЁВА Анна КМС 2009 СШ "Косино" 35.28 I 572
25. БОГДАНОВА Юлия КМС 2004 СШОР № 64 35.32 I 570
26. НИЗАМЕТДИНОВА Дарья I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 35.43 I 565
27. ЕРЕМИНА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 35.55 I 559
28. РЫЖКОВА Елизавета КМС 2008 СШ № 10 35.57 I 558
29. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 35.60 I 557
30. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 35.66 I 554
31. РОГАЧЁВА Софья I 2008 СШОР № 1 35.67 I 554
32. ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 35.69 I 553
33. ШМЕЛЁВА Майя КМС 2008 ЦСКА 35.78 I 549
34. КЛЮКАНОВА Вера КМС 2008 СШОР № 1 35.79 I 548
35. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 35.85 I 545
36. ГОРЬКОВА Ксения КМС 2007 СШ "Косино" 35.93 I 542
37. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 35.94 I 541
38. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 36.06 I 536
39. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 36.09 I 535

НИКИТЕНКО Софья КМС 2005 ЦСКА 36.09 I 535
41. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 36.13 I 533
42. ПАНКРАТОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 47 36.16 I 532
43. ПАВЛОВА Ангелина КМС 2008 СШ "Косино" 36.31 I 525
44. РОГУДЕЕВА Мария I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 36.33 I 524
45. ДЕМЧЕНКО Полина КМС 2006 СШОР "Москвич" 36.35 I 523
46. ЗОТОВА Анастасия КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 36.40 I 521
47. ВОРОБЬЕВА Софья КМС 2006 СШ "Косино" 36.43 I 520
48. ЗЯБЛИЦЕВА Злата КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 36.52 I 516
49. ЛАПОТКОВА Наталия МС 2004 СШОР "Москвич" 36.55 I 515
50. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 37.12 491
51. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 37.15 490
52. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 37.23 487
53. НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1 37.34 483
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Дистанция 8, Женщины, 50m Брасс, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

54. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы " 37.74 467
55. КИРИЛОВА Александра КМС 2005 МКСШОР "Север" 37.88 462
56. ДОЛГУШИНА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 38.05 456
57. ИВАНОВА Ксения I 2006 СШОР № 1 38.25 449
58. ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 38.40 444
59. ЯРИНА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 38.47 441

DSQ КОЛДАШОВА Вероника МС 2006 СШОР "Юность Москвы" КМС
DNS МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3
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Дистанция 8, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 8 Женщины, 50m Брасс Юниорки (15-17 лет)
08.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. МАКСИМОВА София КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 33.11 МС 692
2. НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104 33.53 КМС 667
3. ВЛАСОВА Дарья А. МС 2006 МССУОР № 3 33.70 КМС 657
4. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 33.92 КМС 644

НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 33.92 КМС 644
6. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 34.03 КМС 638
7. СЕРГЕЕВА Полина МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 34.07 КМС 636
8. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 34.12 КМС 633
9. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 34.30 КМС 623

10. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 34.50 КМС 612
11. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 34.51 КМС 612
12. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 34.53 КМС 610
13. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 34.61 КМС 606
14. КАМАЛОВА Алина КМС 2007 СШОР № 1 34.73 КМС 600
15. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 34.85 КМС 594
16. ФЕДОРОВА Анастасия Д. КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 34.87 КМС 593
17. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 35.20 КМС 576
18. НИЗАМЕТДИНОВА Дарья I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 35.43 I 565
19. ЕРЕМИНА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 35.55 I 559
20. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 35.60 I 557
21. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 35.66 I 554
22. ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 35.69 I 553
23. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 35.85 I 545
24. ГОРЬКОВА Ксения КМС 2007 СШ "Косино" 35.93 I 542
25. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 35.94 I 541
26. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 36.06 I 536
27. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 36.09 I 535

НИКИТЕНКО Софья КМС 2005 ЦСКА 36.09 I 535
29. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 36.13 I 533
30. ПАНКРАТОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 47 36.16 I 532
31. РОГУДЕЕВА Мария I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 36.33 I 524
32. ДЕМЧЕНКО Полина КМС 2006 СШОР "Москвич" 36.35 I 523
33. ВОРОБЬЕВА Софья КМС 2006 СШ "Косино" 36.43 I 520
34. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 37.12 491
35. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 37.15 490
36. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 37.23 487
37. НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1 37.34 483
38. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы " 37.74 467
39. КИРИЛОВА Александра КМС 2005 МКСШОР "Север" 37.88 462
40. ДОЛГУШИНА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 38.05 456
41. ИВАНОВА Ксения I 2006 СШОР № 1 38.25 449
42. ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 38.40 444
43. ЯРИНА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 38.47 441

DSQ КОЛДАШОВА Вероника МС 2006 СШОР "Юность Москвы" КМС
DNS МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3


